
UCHWAŁA NR LXIII/897/2023 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Śródmieście 

w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Śródmieście w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje teren położony w jednostce strukturalnej 
Śródmieście zlokalizowany w rejonie ul. Katowickiej. 

§ 3. Granice terenu, o którym mowa w § 2 określone zostały w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 
 

Id: 16C6DF3B-A3F9-4B8D-A19B-39C9EEB549F8. Podpisany



532/55

613/14

509/14

305/50

455/55

537

528/14

581/14

482/55

534/14

525/14

452/27

293/55

611/14

612/14

549/11118/11
550/11

530/14

535/14

536/14

527/14

507/14

529/14

569/12

545/14

182/86

219/12

360/19

362/19

363/19

595/51

358/19394/90

559/13

356/19

510/14

49

365/19

560/13

558/13

563/13

144/12

533/14

393/55

584/14

553/13

555/13

557/13

488/18

562/13

561/13

600/14

246/19

551/14

610/14

497/13

25

518/13

74/15

580/14

554/13

489/19

578/14

247/19

556/13 579/14

499/13

500/13

392/27

501/13

298/55

502/13

389/55

481/55

576/14577/14

495/13

297/90

494/13

493/13

264/23

492/13

575/14

491/13

503/13

483/18

Opawska

Katowicka

K
a

to
w

ic
k
a

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:1 000Skala

Załącznik do uchwały Nr LXIII/897/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 27 września 2023 r.

Id: 16C6DF3B-A3F9-4B8D-A19B-39C9EEB549F8. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę 
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej 
Śródmieście w Raciborzu. 

Z wnioskami o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wskazanego terenu zwróciło się 245 wnioskodawców. Przed podjęciem 
niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono analizę zasadności 
przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia rozwiązania są zgodne z 
ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 2009 r. w 
sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Raciborza”. 

Id: 16C6DF3B-A3F9-4B8D-A19B-39C9EEB549F8. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIII/897/2023 RADY MIASTA RACIBÓRZ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


